
 

 

 

 

 

 

08 September 2017 

FoI request (Ref: 20170907/01) 

 

Thank you for your request for information about LSB staff employment, use of 

recruitment agencies and the wage payment system. 

I confirm that LSB holds the information that you have requested, please see the 

answers set out below in bold text: 

What number of staff in your department are paid through umbrella 

companies? None 

What number of staff in your department are hired through recruitment 

agencies? 27 of our current 30 staff were hired using the services of a 

recruitment agency but they are employed directly by LSB 

What number of staff in your department are on temporary contracts? 0 staff 

are on temporary contracts 

Which recruitment agencies does your department use? In the past 12 
months the LSB has used the services of Morgan Hunt and Michael 
Page. Historically the LSB has also used the services of: Saxton 
Bampfylde; Quadrant Search and Selection; ROC; Law Absolute; Tribal; 
Penna; GRB Analytical. 

What number of staff in your department are paid through the following 

companies: 

- Parasol Ltd? 0 
- Danbro Ltd? 0 
- Giant? 0 

Which other companies are staff employed in your department paid through, 

and what is the number of staff per company? None and N/A 
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